
資料 NO.６ 

令和 8 年度 エフエム戸塚「タイムテーブル」配布のお願い【協力依頼】 

１ 事業の趣旨 

「エフエム戸塚番組表」を栄区連合町内会自治会に加入の全世帯に配布する取り組みにつきま

しては、多大なるご協力をいただき、深く感謝を申し上げます。災害時はもとより、有益な情報を

一人でも多くの方に聴いていただくと共に防災への取り組みの際に「エフエム戸塚」を活用し、

減災の一助となればと思っております。 

２ お願いしたいこと 

【 区 連 長 】ご承知おきください。 

【地区連長】 ご承知おきください。  

【単位会長】資料を送付いたしますので、ご回答をお願いいたします。 

３ 概要 

町内会・自治会に加入の全世帯に小冊子配布をお願いいたします。 

尚、一部につき 8 円の配布手数料を弊社から各町内会・自治会様にお支払させていただきま

す。 

◆配布物：エフエム戸塚タイムテーブル

◆サイズ：ハンディタイプの小冊子（縦 21 ㎝× 横 10 ㎝）約 22 ページ

◆配布時期：令和 8 年 4 月以降／10 月以降（年 2 回）

◆配布費用：8 円／1 部（一世帯）

◆支払方法：銀行振り込み

◆「受諾書」を令和 8 年 2 月頃、各自治会・町内会にお配りいたします。

４ 問い合わせ等連絡先】 

エフエム戸塚 藤芳  電話：045-822-1044 / 070-1298-3982 

メールアドレス：s.fujiyoshi@fm-totsuka.com

エフエム戸塚 web サイト https://www.fm-totsuka.com/ 

区連会 2月定例会資料 

令和 8年 2月 20日 

mailto:s.fujiyoshi@fm-totsuka.com
https://www.fm-totsuka.com/


FAX：０４５－８２２－１０４５ エフエム戸塚 行 

受  諾  書 

下記の内容を受諾しました。   

受 諾 日 ：令和８年   月   日 

【ご署名】 

団 体 名  

団体代表者名  

 

【4月配布】（令和 8年 4月 1日～9月 30日情報） 

4月番組表 

  送付先住所 
 

配布可能部数  

ご担当者名  

電話番号  

【10月配布】（10月 1日～令和 9年 3月 31日情報） 

10月番組表 

  送付先住所 
 

配布可能部数 原則、春と同様の部数でお願いします。 

ご担当者名  

電話番号  

※ 現時点で分かる範囲でご記入いただき、年度内に変更があった場合は、８月末までに
お電話にてお知らせください。 

【お振込先】＊指定口座に令和８年３月末を目途に２回分を合わせてご入金させていただきます。 

金融機関名  支店名  

口座名義  

口座番号  

【備考】 

・念のため、予備として配布部数より 5部多く御送付いたしますのでご了承ください。 

・配送は４月上旬、１０月上旬を予定しております。 

・４月～５月上旬、１０月～１１月上旬を目途に配布いただければ幸いです。 

・秋の配布の際、配布部数や送付先等に大きな変更があるようでしたら、ご連絡をお願い
いたします。 



令和 8年 2月吉日 
 
栄区自治会・町内会長 様 

株式会社エフエム戸塚 
 

エフエム戸塚番組表（タイムテーブル）配布へのご協力のお願い 
 

立春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
エフエム戸塚では番組内や公式 YouTube チャンネルにて、栄区のイベントや防災への

取り組みなどを発信させていただいております。皆様のご理解とご協力に衷心より感謝申
し上げます。 

 
この度「エフエム戸塚番組表」を栄区連合町内会に加入の全世帯に配布する取り組みに

つきましては、多大なるご協力をいただき、深く感謝を申し上げます。災害時はもとより、
有益な情報を一人でも多くの方に聴いていただくと共に防災への取り組みの際に「エフエ
ム戸塚」を活用し、減災の一助となればと思っております。 
つきましては、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、来年度においても、町内会・

自治会に加入の全世帯にこの小冊子配布のご協力を賜りたくお願い申し上げます。 
尚、一部につき 8円の配布手数料を弊社から町内会・自治会様にお支払させていただき

ます。下記の内容のご確認をいただきますとともに、大変お手数ではございますが、別紙
の受諾書にご署名の上、ご返送のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。                                                         

以上 
記 

【配 布 物】エフエム戸塚番組表 
【サ イ ズ】ハンディタイプの小冊子（縦 21㎝× 横 10㎝） 
【配布時期】令和 8年 4月以降／10月以降（年 2回） 
【配布費用】8円／1部（一世帯） 
【支払方法】銀行振り込み 
【連 絡 先】ご不明な点等、お問合せは下記までお願いいたします 
 株式会社エフエム戸塚（担当：藤芳（フジヨシ））  

TEL：045-822-1044 FAX：045-822-1045 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ s.fujiyoshi@fm-totsuka.com 
 
ご多忙中に誠に恐れ入りますが、別紙の事項をご記入の上 3月 23日（月）までに FAXに
てご返送くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
※上記、メールアドレス宛でも結構です。 



FAX：０４５－８２２－１０４５ エフエム戸塚 行 

受  諾  書 
下記の内容を受諾しました。   

受 諾 日 ：令和 8年   月   日 
【ご署名】 

団 体 名  

団体代表者名  

 
【4月配布】（令和 8年 4月 1日～9月 30日情報） 

4月番組表 
  送付先住所 

 

配布可能部数  

ご担当者名  

電話番号  

 
【10月配布】（10月 1日～令和 9年 3月 31日情報） 

10月番組表 
  送付先住所 

 

配布可能部数 原則、春と同様の部数でお願いします。 

ご担当者名  

電話番号  
※ 現時点で分かる範囲でご記入いただき、年度内に変更があった場合は、８月末までにお電話にて 
お知らせください。 

【お振込先】＊指定口座に令和 8年 3月末を目途に２回分を合わせてご入金させていただきます。 

金融機関名  支店名  

口座名義  

口座番号  
 

【備考】 
・念のため、予備として配布部数より 5部多く御送付いたしますのでご了承ください。 
・配送は 4月上旬、１０月上旬を予定しております。 
・４月～5月上旬、１０月～１１月上旬を目途に配布いただければ幸いです。 
・秋の配布の際、配布部数や送付先等に大きな変更があるようでしたら、ご連絡をお願いいたします。 


	【エフエム戸塚②】タイムテーブル配布のお願い_修正
	2026受諾書栄区用_修正

